
第18回八幡平市クロスカントリー大会

小学生低学年男子の部

Print: 2023/11/05 10:30:48 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 146 吉田 璃豊 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾄ 西根ミニバス 0:06:30

2 144 関根 光来 ｾｷﾈ ﾐﾗｲ 西根ミニバス 0:06:34

3 141 三浦 隼 ﾐｳﾗ ﾊﾔﾄ 0:06:52

4 143 小船 大陽 ｺﾌﾞﾈ ﾀｲﾖｳ 安代スピリッツ 0:06:56

5 136 滝川 龍和 ﾀｷｶﾜ ﾘｭｳﾅ 八幡平ＪＢＣ 0:07:21

6 135 遠藤 陽真 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾏ 八幡平ＪＢＣ 0:07:23

7 140 髙橋 篤永 ﾀｶﾊｼ ｱﾂﾄ 大更小学校 0:07:23

8 134 遠藤 蒼真 ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ 八幡平ＪＢＣ 0:07:46

9 145 山下 夏汰 ﾔﾏｼﾀ ｶﾝﾀ 西根ミニバス 0:08:03

10 133 舘柳 喜元 ﾀﾃﾔﾅｷﾞ ｷｹﾞﾝ 松野小学校 0:08:42

11 139 二川目 蒼翔 ﾌﾀｶﾜﾒ ｱｵﾄ 大更小学校 0:09:12

12 142 伊藤 大和 ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 田頭小学校 0:09:20

13 137 山本 衛介 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｽｹ 八幡平ＪＢＣ 0:09:35

14 132 阿部 李音 ｱﾍﾞ ﾘｵﾝ 空手道スポーツ少年団 0:10:52

15 138 藤田 晴仁 ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙﾋﾄ 松尾ジュニアスキースポーツ少年団 0:11:48

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

小学生低学年女子の部

Print: 2023/11/05 10:30:55 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 153 津志田 未来 ﾂｼﾀﾞ ﾐｸ 寄木小学校 0:06:51

2 157 日戸 冬桜 ﾋﾉﾄ ｶﾂﾞﾊ 大更小学校 0:06:58

3 154 田村 心珠 ﾀﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 大更小学校 0:07:37

4 160 遠藤 結麻 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾏ 西根ミニバス 0:07:57

5 158 藤村 結南 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕｲﾅ 大更小学校 0:08:41

6 152 関 桜菜 ｾｷ ｻﾅ 田山スポーツ少年団 0:08:53

7 156 吉田 朱佑 ﾖｼﾀﾞ ｱﾕ 八幡平ＪＢＣ 0:08:54

8 151 阿部 凛咲 ｱﾍﾞ ﾘｲｻ 田山スポーツ少年団 0:09:01

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

小学生中学年男子の部

Print: 2023/11/05 10:31:03 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 103 吉田 礼夢 ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ 平笠小学校 0:05:32

2 107 関 康陽 ｾｷ ﾔｽﾊﾙ 安代スポーツ少年団陸上部 0:06:05

3 97 工藤 永登 ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ 八幡平ＪＢＣ 0:06:05

4 109 今村 奏瑛 ｲﾏﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ 西根ミニバス 0:06:33

5 98 滝川 大和 ﾀｷｶﾜ ﾔﾏﾄ 八幡平ＪＢＣ 0:06:33

6 93 八幡 岳 ﾔﾊﾀ ﾀｹﾙ 田山スポーツ少年団 0:06:52

7 106 三井 蒼 ﾐﾂｲ ｱｲ 安代スポーツ少年団陸上部 0:07:08

8 100 伊藤 和樹 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 八幡平ＪＢＣ 0:07:11

9 99 西田 駿 ﾆｼﾀﾞ ｼｭﾝ 八幡平ＪＢＣ 0:07:16

10 92 関 新 ｾｷ ｱﾗﾀ 田山スポーツ少年団 0:07:39

11 108 高村 優李 ﾀｶﾑﾗ ﾕｳﾘ 西根ミニバス 0:08:19

12 104 二川目 蒼汰 ﾌﾀｶﾜﾒ ｿｳﾀ 大更小学校 0:08:20

13 96 大澤 迪宗 ｵｵｻﾜ ﾐﾁﾑﾈ 八幡平ＪＢＣ 0:08:21

14 95 中村 優雅 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 八幡平ＪＢＣ 0:09:17

15 94 上野 鷲 ｳｴﾉ ｼｭｳ 空手道スポーツ少年団 0:09:24

16 102 田 昂之介 ﾖｼﾀﾞ ｱｷﾉｽｹ 松尾ジュニアスキースポーツ少年団 0:09:42

17 101 藤田 一晴 ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾊﾙ 松尾ジュニアスキースポーツ少年団 0:10:32

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

小学生中学年女子の部

Print: 2023/11/05 10:31:12 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 123 盛内 翠 ﾓﾘｳﾁ ｽｲ 安代スポーツ少年団陸上部 0:06:53

2 111 安保 麗音 ｱﾝﾎﾞ ﾚﾉﾝ 田山スポーツ少年団 0:06:56

3 125 橋本 彩 ﾊｼﾓﾄ ｻﾔ 安代スポーツ少年団陸上部 0:06:57

4 114 伊勢 仁香 ｲｾ ﾆｶ 空手道スポーツ少年団 0:06:59

5 118 藤村 紗南 ﾌｼﾞﾑﾗ ｻﾅ 大更小学校 0:07:08

6 126 森 穂実 ﾓﾘ ﾋﾅﾐ 西根ミニバス 0:07:09

7 124 前田 逢那 ﾏｴﾀﾞ ｱｲﾅ 安代スポーツ少年団陸上部 0:07:15

8 120 種市 実月 ﾀﾈｲﾁ ﾐﾂｷ 安代スポーツ少年団陸上部 0:07:15

9 113 田村 莉々奈 ﾀﾑﾗ ﾘﾘﾅ 大更小学校 0:07:32

10 115 伊藤 心峰 ｲﾄｳ ｺｺﾈ 八幡平ＪＢＣ 0:07:37

11 117 伊藤 幸峰 ｲﾄｳ ﾕｷﾈ 八幡平ＪＢＣ 0:07:38

12 116 立花 世莉 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｾﾘ 八幡平ＪＢＣ 0:07:41

13 122 村上 慶香 ﾑﾗｶﾐ ﾖｼｶ 安代スポーツ少年団陸上部 0:08:11

14 121 前田 妃咲 ﾏｴﾀﾞ ﾋｻｷ 安代スポーツ少年団陸上部 0:08:20

15 112 木元 咲陽 ｷﾓﾄ ｻｸﾔ 田山スポーツ少年団 0:08:56

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

小学生高学年男子の部

Print: 2023/11/05 10:11:28 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 56 工藤 真樹 ｸﾄﾞｳ ﾏｻｷ 松野小学校 0:07:47

2 51 成田 元気 ﾅﾘﾀ ｹﾞﾝｷ 田山スポーツ少年団 0:08:00

3 60 嶺岸 龍之介 ﾐﾈｷﾞｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 八幡平ＪＢＣ 0:08:21

4 55 津志田 琉星 ﾂｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 寄木小学校 0:08:25

5 65 藤澤 涼矢 ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 西根ミニバス 0:09:05

6 68 佐々木 文太 ｻｻｷ ﾌﾞﾝﾀ 西根ミニバス 0:09:21

7 67 高村 莉央 ﾀｶﾑﾗ ﾘｵ 西根ミニバス 0:09:26

8 52 安保 皇河 ｱﾝﾎﾞ ｺｳｶﾞ 田山スポーツ少年団 0:09:30

9 66 伊藤 純成 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝｾｲ 西根ミニバス 0:09:46

10 57 須﨑 蒼紫 ｽｻｷ ｱｵｼ 八幡平ＪＢＣ 0:10:18

11 59 伊藤 颯太 ｲﾄｳ ｿｳﾀ 八幡平ＪＢＣ 0:10:18

12 54 外岡 優輝椰 ｿﾄｵｶ ﾕｷﾔ 田山スポーツ少年団 0:11:01

13 53 山本 朱樹 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳｷ 田山スポーツ少年団 0:11:33

14 58 宇部 雅希 ｳﾍﾞ ﾏｻｷ 八幡平ＪＢＣ 0:13:30

15 61 立花 碧男 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｵ 八幡平ＪＢＣ 0:14:36

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

小学生高学年女子の部

Print: 2023/11/05 12:03:36 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 79 関根 心優 ｾｷﾈ ﾐﾕ 西根ミニバス 0:08:15

2 77 橋本 萌 ﾊｼﾓﾄ ﾒｲ 安代スポーツ少年団陸上部 0:08:49

3 73 田村 愛珠 ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾐ 大更小学校 0:09:06

4 71 阿部 藍凛 ｱﾍﾞ ｱｲﾘ 田山スポーツ少年団 0:09:18

5 83 森 緒実 ﾓﾘ ﾂｸﾞﾐ 西根ミニバス 0:09:20

6 84 今村 日鞠 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ 西根ミニバス 0:09:21

7 76 小山田 凛心 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｺ 安代スポーツ少年団陸上部 0:09:24

8 80 伊藤 笑琉 ｲﾄｳ ｴﾐﾙ 西根ミニバス 0:09:47

9 78 伊藤 優吏 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 西根ミニバス 0:10:13

10 82 遠藤 乃愛 ｴﾝﾄﾞｳ ﾉｱ 西根ミニバス 0:10:15

11 75 遠藤 聖空 ｴﾝﾄﾞｳ ｾﾗ 八幡平ＪＢＣ 0:11:18

12 72 阿部 想 ｱﾍﾞ ｺｺﾈ 空手道スポーツ少年団 0:12:11

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

中学生男子の部

Print: 2023/11/05 10:01:33 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 2 佐々木 知洋 ｻｻｷ ﾁﾋﾛ 松尾中学校 0:15:27

2 4 工藤 颯真 ｸﾄﾞｳ ｿｳﾏ 松尾中学校 0:15:57

3 3 石川 朋 ｲｼｶﾜ ﾄﾓ 松尾中学校 0:17:23

4 6 滝川 和絆 ﾀｷｶﾜ ﾄﾓｷ 西根第一クラブ 0:18:21

5 1 渡辺 鳳嘉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｵｵｶﾞ 松尾中学校 0:18:58

6 5 羽澤 諒真 ﾊｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 松尾中学校 0:21:19

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

中学生女子の部

Print: 2023/11/05 10:01:44 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 11 小山田 凛音 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘﾉﾝ 安代中学校 0:17:58

2 12 佐藤 心花 ｻﾄｳ ｺｺﾅ 安代中学校 0:19:09

3 13 川又 倫 ｶﾜﾏﾀ ﾘﾝ 安代中学校 0:19:38

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

一般女子の部

Print: 2023/11/05 10:01:52 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 41 山本 恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸上競技協会 0:18:26

2023年11月5日



第18回八幡平市クロスカントリー大会

一般男子の部

Print: 2023/11/05 10:02:00 1 / 1 ページ Official Timer & Result By ISTS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 氏名(ｶﾅ) 所属クラブ 記 録

1 22 佐々木 直斗 ｻｻｷ ﾅｵﾄ 盛岡大学附属高校 0:20:35

2 21 長山 璃久 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｸ 盛岡大学附属高校 0:21:10

3 28 関根 芳樹 ｾｷﾈ ﾖｼｷ 八幡平市陸上協会 0:21:12

4 27 藤嶋 洸 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋｶﾙ 八幡平市陸上協会 0:22:15

5 24 田村 孝 ﾀﾑﾗ ﾀｶｼ 八幡平市陸上協会 0:22:27

6 26 伊東 輝 ｲﾄｳ ｱｷﾗ 八幡平市陸上協会 0:22:35

7 25 永井 陽一 ﾅｶﾞｲ ﾖｳｲﾁ 八幡平市陸上協会 0:23:59

8 31 田村 正元 ﾀﾑﾗ ﾏｻﾓﾄ 0:29:11

9 23 藤村 正男 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 0:30:18

2023年11月5日


